EMANOELA SALDANHA TABOSA, CPF: 685.559.383-

68 (REPRESENTANTE POR PROCURAÇÃO): VIGÊNCIA DO CONTRATO, 31/12/2025. DATA DA 

ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE ABRIL DE 2025. 

RUA JOÃO BATISTA ARRAIS, N°08 - BAIRRO CENTRO - ANTONINA DO NORTE - CEARA - CNPJ: 

07.594.50010001-48. 

1.954.974.00 (um milhão novecentos e cinquenta e quatro mil 
novecentos e setenta e quatro reais). Vigincia Camitratical: 12 (doze) 
meses. Signatirios: Francisco Adeilion da Siika e Bairanio Ferreira 
da Silva. Data de assinatura do Costrato: 31 de nrarco de 2025 

Publicado por: 
Bruna Fontes Fernandes da Silva 

Código Identificador:F7C36426

[...]

atendimento das necessidades das diversas secretarias do Município 
de Altaneira/CE. Licitante Vencedor: a empresa B F 
EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ n" 22.456.063/0001-
90. classificada no Lote 01 — Locação de veículos de médio porte 
(van), no valor global de R$ 130.800,00 (cento e trinta mil e 
oitocentos reais), Lote 02 — Locação de veículos de grande porte 
(ônibus), no valor global de R$ 810.000,00 (oitocentos e dez mil 
reais) e Lote 04 — Fretamento de veículos de médio porte (van), no 
valor global de R$ 89.900,00 (oitenta c nova mil e novecentos reais), 
de conformidade com a Ata da sessão e relatório acostados aos autos. 
Adjudico e Homologo a presente Licitação na forma do § IV do Art.

[...]

atendimento das necessidades das diversas secretarias do Município 
de Altaneira/CE. Licitante Vencedor: a empresa B F 
EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ n°22.456.063/0001-
90. classificada no Lote 03 — Locação de maquina pesada, no valor 
global de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), de 
conformidade com a Ata da sessão e relatório acostados aos autos. 
Adjudico e Ilomologo a presente Licitação na forma do § IV do Art. 
71 da Lei n° 14.133/21 — Francisco Dario Cavalcante Mota - 
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestnitura.

[...]

atendimento das necessidades das diversas secretarias do Município 
de Altaneira/CE. Licitante Vencedor: a empresa B F 
EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ n°22.456.063/0001-
90. classificada no Lote 04 — Fretamento de veículos de médio porte 
(van), no valor global de R$ 89.900,00 (oitenta e nove mil e 
novecentos reais), de conformidade corn a Ata da sessão e relatório 
acostados aos autos. Adjudico e Homologo a presente Licitação na 
forma do § IV do Art. 71 da Lei n° 14.133;21 — Anne Danielle Freire - 
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social.